



Urząd Miasta  
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 29.10.2020 r.

BZP.271.90.2020

## Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  
„Usługi w zakresie drukowania kalendarzy”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść zapytań poniżej – „zestaw nr 1”). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), informuję:

### Pytania dotyczące pkt. 3.1.I SIWZ, tj. kalendarza trójdzielnego:

#### Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ – Pkt. 3 - Opis Przedmiotu Zamówienia:

Poz. 1 Kalendarz trójdzielny:

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz w formacie 310x810 mm?

#### Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza główkę w formacie 310x210 mm?

#### Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarium w formacie 290x135 mm?

### Odpowiedź na pytanie nr 1, 2, 3:

Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje **modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia zawartego w pkt. 3.1.I.a) SIWZ**, który otrzymuje brzmienie:

„(...)

#### I. Kalendarz trójdzielny - główka i część reklamowo-informacyjna plecków pod kalendarium:

a) Format netto: szer. 320 mm (+/- 20 mm\*) x wys. 793 mm (+/- 20 mm\*) z dopuszczalnymi zmianami:

- główka: szer. 320 mm (+/- 20 mm\*) x wys. 250 mm (+/- 20 mm)
- kalendarium: szer. 295 mm (+/- 20 mm\*) x wys. 132 mm (+/- 20 mm\*)
- plecki: szer. 320 mm (+/- 20 mm\*) x wys. 562 mm (+/- 20 mm\*)

\* Podany margines zmiany w wymienionych wymiarach może być zastosowany tylko wówczas, gdy szerokość główki pozostanie równa szerokości plecków, natomiast plecki pozostaną szersze od kalendarium o 30 mm.”

Dodatkowo zmianie ulega załącznik nr 1a do SIWZ (stanowiący również załącznik nr 1 do umowy), w którym Wykonawca będzie zobowiązany do podania wymiarów zaoferowanego przez siebie kalendarza trójdzielnego. Zmodyfikowana wersja stanowi załącznik do niniejszego pisma.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza otwór wywiercony w główce kalendarza jako element do jego powieszenia?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający nie dopuszcza otworu wywierconego w główce kalendarza jako elementu do jego powieszenia.

**Pytania dotyczące pkt. 3.1.III SIWZ, tj. tłoczenia logo na kalendarzach książkowych:**

**Pytanie nr 5:**

Poz. 3 Tłoczenie na kalendarzach książkowych:  
Jakiej powierzchni ma być tłocznie na kalendarzach?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Tłoczenie wklęsłe (*debossing*), powierzchnia tłoczenia gładka. Tłoczenie powinno zajmować około 1/3 powierzchni okładki.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający posiada tylko gotowe kalendarze czy również matrycę do tłoczeń?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający posiada tylko gotowe kalendarze.

**Pytanie nr 7:**

Czy kalendarze do wykonania tłoczenia Zamawiający dostarczy na własny koszt do siedziby Wykonawcy?  
Proszę o pilną odpowiedź.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Tak, Zamawiający dostarczy kalendarze do siedziby Wykonawcy na własny koszt.

Wobec powyższego działając w myśl art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, na dzień:

- termin składania ofert: **04.11.2020 r. do godz. 8:20,**
- termin otwarcia ofert: **04.11.2020 r. godz. 8:30.**

Ponadto korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy:

1. **pkt. 18 ppkt 1 SIWZ, który otrzymuje nowe brzmienie:**  
„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 04.11.2020 r., do godz. 8:20**”.
2. **pkt. 19 ppkt 1 SIWZ, który otrzymuje nowe brzmienie:**  
„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 04.11.2020 r. o godz. 8:30 w pokoju nr 304A Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój.**”

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

**Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej**

  
**Marzena Zimowska**

**W załączeniu:**

Załącznik nr 1a do SIWZ/Załącznik nr 1 do umowy

**Rozdzielnik:**

Strona postępowania na Platformie zakupowej

**Kopia:**

BZP a/a

„Usługi w zakresie drukowania kalendarzy”

| Lp. | Przedmiot druku   | Nakład (cyfrowo i słownie)  | Wartość netto w PLN  |
|-----|---|---|--|
| 1.  | <p><b><u>KALENDARZ BIUROWY TRÓJDZIELNY DZIELONY</u></b><br/>                     Wymiary zaferowanego kalendarza - zgodnie z pkt. 3.1.1.a)<br/>                     SIWZ <i>[uwaga: należy podać dokładne wymiary, a nie przedział]</i><br/>                     Format netto:<br/>                     Format netto: szer. .... mm x wys. .... mm<br/>                     główka: ..... mm (szer.) x ..... mm (wys.)<br/>                     kalendarium: ..... mm (szer.) x ..... mm (wys.)<br/>                     plecki: ..... mm (szer.) x ..... mm (wys.)</p> | <p><b>310 szt.</b><br/>                     (trzysta dziesięć sztuk)</p>      | <p>Cyfrowo: ..... zł<br/>                     Słownie: .....</p> |
| 2.  | <p><b><u>KALENDARZ WIELOPLANSZOWY</u></b></p>   | <p><b>540 szt.</b><br/>                     (pięset czterdzieści sztuk)</p>   | <p>Cyfrowo: ..... zł<br/>                     Słownie: .....</p> |
| 3.  | <p><b><u>TŁOCZENIE LOGO NA KALENDARZACH<br/>KSIĄŻKOWYCH</u></b></p>   | <p><b>240 szt.</b><br/>                     (dwieście czterdzieści sztuk)</p> | <p>Cyfrowo: ..... zł<br/>                     Słownie: .....</p> |

Razem wartość netto.....

Podatek VAT.....

**Razem wartość brutto.....**

.....  
(miejsowość, data)